



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/2012) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**Филтери за климатизацију и вентилацију**  
**Бр. јавне набавке Т231/2020**

Наручилац уговор о јавној набавци добара додељује: CERTEX“ д.о.о. Табановић, ул. Иве Лоле Рибара бр. 101, 15211 Табановић, у укупном износу од 2.430.625,20 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена филтера за климатизацију и вентилацију (динара без ПДВ-а)
1.	1507-1/СБ од 05.07.2020. године.	„CERTEX“ ул. Иве Лоле Рибара 101, 15211 Табановић	2.430.625,20 динара

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 18.06.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке у **отвореном поступку** у складу са чл. 32. ЗЈН за набавку добара: **Филтери за климатизацију и вентилацију**, бр. 8541 ознака из општег речника набавке **42514310 – Ваздушни филтери**.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: **конто – 4269**

Редни број из Плана јавних набавки: **Одељење економско- административних послова - Позиција 20.**

Процењена вредност јавне набавке **2.700.000,00** динара без ПДВ – а.

У предметном поступку јавне набавке учешће су узела 2 (два) понуђача.

Благовремено, тј. до дана 21.07.2020. год. до 09:00 сати, примљене су понуде следећих понуђача и то:

Р. бр	Број под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Час
1.	10122	“TRAYAL KORPORACIJA” АД Крушевац, ул. Паруновачка 18В, 37000 Крушевац	21.07.2020. године.	07:55
2.	10127	„CERTEX“ ул. Иве Лоле Рибара 101, 15211 Табановић	21.07.2020. године.	08:30

Дана 21.07.2020. године у 10:00 часова одржано је отварање приспелих понуда што је констатовано у записнику број 749 од 21.07.2020. године.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: **Нема**

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: **НЕМА**

Критеријум за доделу уговора је: **најнижа понуђена цена.**

Назив понуђача, цена, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума који се могу нумерички приказати и други подаци из понуде:

Следи рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора након извршене рачунске контроле и добијене сагласности за исправку рачунске грешке:



## 1. „Certex“, Табановић

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
<b>ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ</b> класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)						
<b>I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)</b>						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	282,00	100	28.200,00	12
2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	50,00	900	45.000,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	384,30	16	6.148,80	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	360,15	16	5.762,40	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	510,00	4	2.040,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x2000mm	ком.	3.600,00	3	10.800,00	12
<b>II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55%</b> - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635mm ( са 5 џепова)	ком.	831,00	224	186.144,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	600,00	74	44.400,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	750,00	66	49.500,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	600,00	48	28.800,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	680,00	30	20.400,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	500,00	36	18.000,00	12
7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	550,00	58	31.900,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	680,00	12	8.160,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	ком.	450,00	24	10.800,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	ком.	635,00	2	1.270,00	12
<b>III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95%</b> - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm						
1	Филтер 592x592x635 mm(са 8 џепова)	ком.	1.130,00	128	144.640,00	12
2	Филтер 615x592x400 mm(са 8 џепова)	ком.	1.250,00	36	45.000,00	12
3	Филтер 287x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	555,00	36	19.980,00	12
4	Филтер 887x285x635mm (са 4 џепа)	ком.	920,00	4	3.680,00	12
5	Филтер 540x250x400mm (са 5 џепова)	ком.	560,00	4	2.240,00	12
6	Филтер 490x592x400mm (са 4 џепа)	ком.	690,00	68	46.920,00	12
7	Филтер 887x580x635mm(са 6 џепова)	ком.	1.250,00	4	5.000,00	12
8	Филтер 287x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	610,00	68	41.480,00	12
9	Филтер 592x287x635mm (са 8 џепова)	ком.	1.035,00	4	4.140,00	12
10	Филтер 300x300x400mm (са 4 џепа)	ком.	550,00	20	11.000,00	12
11	Филтер 500x400x400mm (са 4 џепа)	ком.	525,00	8	4.200,00	12
12	Филтер 620x245x400mm (са 4 џепа)	ком.	765,00	4	3.060,00	12
<b>IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела</b>						



1	Филтер апсолутни 610x610x78mm	HF	ком.	2.850,00	260	741.000,00	12
2	Филтер апсолутни 610x610x150mm	HF	ком.	3.680,00	6	22.080,00	12
3	Филтер апсолутни 305x305x150mm	HF	ком.	2.000,00	49	98.000,00	12
4	Филтер апсолутни 457x457x78mm	HF	ком.	2.050,00	78	159.900,00	12
5	Филтер апсолутни 535x535x78mm	HF	ком.	2.750,00	67	184.250,00	12
6	Филтер апсолутни 610x610x292mm	HF	ком.	7.300,00	12	87.600,00	12
7	Филтер апсолутни 457x457x150mm	HF	ком.	2.960,00	38	112.480,00	12
8	Филтер апсолутни 610x762x150mm	HF	ком.	5.085,00	27	137.295,00	12
<b>V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела</b>							
1	Филтер апсолутни 435x435x78mm	HF	ком.	2.130,00	9	19.170,00	12
2	Филтер апсолутни 300x300x78mm	HF	ком.	1.450,00	9	13.050,00	12
3	Филтер апсолутни HF 610x610x78 mm		ком.	3.015,00	9	27.135,00	12
<b>УКУПНО без ПДВ-а</b>						<b>2.430.625,20</b>	
<b>ПДВ</b>						<b>486.125,04</b>	
<b>УКУПНО са ПДВ-ом</b>						<b>2.916.750,24</b>	

## 2. „TRAYAL KORPORACIJA“ АД, Крушевац

Ред. број ставке	Назив и опис производа	Јед. мере	Јединична цена дин (без ПДВа)	Количине	Укупна цена дин (без пдв а ) (4*5)	Гарантни рок (месеци)
1	2	3	4	5	6	7
<b>ФИЛТЕРИ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ И ВЕНТИЛАЦИЈУ класе EU 3 (G-3), EU 5 (F-5), EU 8/9 (F-9) и EU 13 (H-13)</b>						
<b>I ГРУБИ ФИЛТЕРИ класе EU 3 (G-3)</b>						
1	Филтер 250x300x420 mm	ком.	90,00	100	9.000,00	12
2	Филтер 600x600x15 mm	ком.	45,00	900	40.500,00	12
3	Филтер 540x250x48mm-касетни	ком.	270,00	16	4.320,00	12
4	Филтер 250x500x48mm-касетни	ком.	260,00	16	4.160,00	12
5	Филтер 600x200x80mm-касетни	ком.	350,00	4	1.400,00	12
6	Филтер у ролни, димензије 2000x2000mm	ком.	4.800,00	3	14.400,00	12
<b>II Фини филтери класе EU 5 (F-5) са степеном издвајања 45-55% - Материјал филтера је синтетичко влакно обликовано у филтер вреће - Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm</b>						
1	Филтер 592x592x635mm ( са 5 џепова)	ком.	630,00	224	141.120,00	12
2	Филтер 287x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	480,00	74	35.520,00	12
3	Филтер 490x592x635mm (са 4 џепа)	ком.	580,00	66	38.280,00	12
4	Филтер 200x592x635mm (са 3 џепа)	ком.	450,00	48	21.600,00	12
5	Филтер 592x592x400mm (са 5 џепова)	ком.	490,00	30	14.700,00	12
6	Филтер 287x592x400 mm(са 3 џепа)	ком.	380,00	36	13.680,00	12



7	Филтер 492x592x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	450,00	58	26.100,00	12
8	Филтер 615x592x400mm (са 5 џепова)	КОМ.	520,00	12	6.240,00	12
9	Филтер 287x287x635 mm(са 3 џепа)	КОМ.	300,00	24	7.200,00	12
10	Филтер 592x287x635 mm(са 5 џепова)	КОМ.	480,00	2	960,00	12

**III Фини филтери класе EU 8/9 (F-9) са степеном издвајања 90-95%  
- Рам филтера је поцинковани лим димензије од 20x20 mm до 23 x23 mm**

1	Филтер 592x592x635 mm(са 8 џепова)	КОМ.	1.100,00	128	140.800,00	12
2	Филтер 615x592x400 mm(са 8 џепова)	КОМ.	880,00	36	31.680,00	12
3	Филтер 287x592x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	520,00	36	18.720,00	12
4	Филтер 887x285x635mm (са 4 џепа)	КОМ.	890,00	4	3.560,00	12
5	Филтер 540x250x400mm (са 5 џепова)	КОМ.	540,00	4	2.160,00	12
6	Филтер 490x592x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	600,00	68	40.800,00	12
7	Филтер 887x580x635mm(са 6 џепова)	КОМ.	1.200,00	4	4.800,00	12
8	Филтер 287x5680,0092x635mm (са 4 џепа)	КОМ.	680,00	68	46.240,00	12
9	Филтер 592550,00x287x635mm (са 8 џепова)	КОМ.	680,00	4	2.720,00	12
10	Филтер 300x300x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	450,00	20	9.000,00	12
11	Филтер 500x400x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	550,00	8	4.400,00	12
12	Филтер 620x245x400mm (са 4 џепа)	КОМ.	550,00	4	2.080,00	12

**IV Апсолутни филтери класе EU 13 (H-13) са степеном издвајања 99,99% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела**

1	Филтер апсолутни HF 610x610x78mm	КОМ.	3.732,00	260	970.320,00	12
2	Филтер апсолутни HF 610x610x150mm	КОМ.	4.716,00	6	28.296,00	12
3	Филтер апсолутни HF 305x305x150mm	КОМ.	1.942,00	49	95.158,00	12
4	Филтер апсолутни HF 457x457x78mm	КОМ.	2.434,00	78	189.852,00	12
5	Филтер апсолутни HF 535x535x78mm	КОМ.	3.195,00	67	214.065,00	12
6	Филтер апсолутни HF 610x610x292mm	КОМ.	7.294,00	12	87.528,00	12
7	Филтер апсолутни HF 457x457x150mm	КОМ.	3.300,00	38	125.400,00	12
8	Филтер апсолутни HF 610x762x150mm	КОМ.	6.114,00	27	165.078,00	12

**V Апсолутни филтери класе EU 11 (H-11) са степеном издвајања 95% са полиуретанском заптивком ливеном из једног дела**

1	Филтер апсолутни HF 435x435x78mm	КОМ.	2.415,00	9	21.375,00	12
2	Филтер апсолутни HF 300x300x78mm	КОМ.	1.296,00	9	11.664,00	12
3	Филтер апсолутни HF 610x610x78 mm	КОМ.	3.359,00	9	30.231,00	12

**УКУПНО без ПДВ-а 2.625.467,00**

**ПДВ 525.093,40**

**УКУПНО са ПДВ-ом 3.150.560,40**

Р. бр.	Број понуде заведене код понуђача и датум	Назив или шифра понуђача	Укупна понуђена цена филтера за климатизацију и вентилацију динара/без ПДВ-а
1.	1507-1/СБ од 05.07.2020. године.	„CERTEX“ ул. Иве Лоле Рибара 101, 15211 Табановић	2.430.625,20 динара
2.	154 од 17.07.2020. године.	“TRAYAL KORPORACIJA” АД Крушевац, ул. Паруновачка 18В, 37000 Крушевац	2.625.467,00 динара

Назив понуђача коме се додељује уговор, а ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и сваки део уговора који ће извршити подизвођач: CERTEX“ д.о.о. Табановић, ул. Иве Лоле Рибара бр. 101, 15211 Табановић.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и услова утврђених у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**



Доктор Милика Ашанин